
UCHWAŁA NR L/313/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania  Rady Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 2095) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Biesiekierz  postanawia obradować z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 
odległość (zdalny tryb obradowania) podczas sesji zaplanowanych na dzień 26 stycznia 2023 r. 
i 9 lutego 2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Biesiekierz 

 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81F1F01-D1C6-41DA-B331-1657D0E3965B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


